[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24.06.2013г.                                                                 №  371

                                            р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в
постановление от 04.04.2013г.
№ 169 «О создании  бюджетных
учреждений Духовницкого
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом. № 131- ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом. № 83- ФЗ от 08.05.2010 г «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений», уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Исключить из приложения № 2  постановления от № 169 04.04.2013г.  «О создании муниципальных бюджетных учреждений Духовницкого муниципального района» п/п № 7: Муниципальное учреждение культуры «Районный дом культуры Управления культуры и кино администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области»

    2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2013 г.
    3. Контроль над исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   В.И. Курякин